UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

EDITAL Nº 02/2023

RESPOSTA AOS PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA

ESCRITA

O Programa de Pós-graduação em Tecnologia Agroalimentar (PPGTA), no uso de

suas atribuições legais, torna público a RESPOSTA AOS PEDIDOS DE

RECONSIDERAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA do processo seletivo nº

02/2023:

CANDIDATO RESULTADO

ELCIO ANTONIO GARCIA JÚNIOR INDEFERIDO

MARIA ANTÔNIA EVARISTO DE SOUZA SIMÕES INDEFERIDO

OBS. Os pareceres detalhados das respostas aos pedidos de reconsideração foram

enviados para os e-mails dos candidatos e podem ser acessados a qualquer

momento junto à secretaria do PPGTA, das 08:00 às 12:00 e das 13:00 às 16:00.

Bananeiras, 09 de fevereiro de 2024.

Comissão de Seleção